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MNJaAH

3aKyMnoK TOBapoB, padoT, YCAyr A/ 06ecneYveHnst rocyJapCTBEHHbIX HYX]
doH/a rocyaapcTBEHHOro pesepBa MpuaHecTpoBCcKol MongaBckoii Pecny6imku

[MonHOe HanmeHoBaHWe 3aKa3ymka

OpraHunsaunoHHoO —fpasoBas opma
dopma co6CTBEHHOCTM

ALpec MeCTOHAXOX/EHNS 3aKa3umKa
TenedoH 3aKazumka

ANeKTPOHHasA noyTa 3aKasumka

Bug nokymeHTa

Ha 2025 rog

PoH[ rocyfapcTBEHHOrO pesepsa
MpuaHecTpoBckoin MonaaBckoin Pecny6imku
NCMOMTHUTENbHBIA OpraH rocyaapCcTBEHHON BNacTu
rocyfapcTBeHHas

r. Tupacnosb, yn. 25 OkTa6ps, 101

0(533)93494 (MpurémHas)

office@fgr.gospmr.org

6a3o.blii (0)

dopma
nnaHa 3aKymnok ToBapoB, paboT, ycnyr
[N 06ecneyeHns rocyapCTBeHHbIX HYX/;:

Ne Kop paspena u Kop Kopg nepeuHs npeanpunatuii, Kog Cymma [ata, cogepxaHue n 060cCHOBaHNe BHOCUMbIX B
n/n HaumeHoBaHue noapasgena nepeyHs yupexpaeHuit, 9KOHOMMUECKON py6neii nnaH 3aKkynok
HanpaBneHui hYHKLUMOHANBHOM npsamoro opraHusauuit, nnatexei Knaccugpmkaymm MpugHecTpoBCKOM M3MeHeHUN (nognexut
pacxojoBaHus Knaccuukaynu nonyuyartens u MeponpuaTuit pacxofoB MonpgaBckoit 3anoNHEHWNIO NPN BHECEHWU W3MEHEHUI B nNnaH
pacxopoB 60 axeTa cpepcTs (hMHaHCUMpyemblX 6roaxeTa Pecny6nunkn 3aKynok)
3 6o axera
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Mpoune pacxopHble 0100/0103 149 397 110360 11 000
MaTepuanbl N npeamMeT bl
CHab>keHuns
2. OnnaTaycnyr ceasu 0100/0103 149 397 110600 10 333
OnnaTa TennoBoii aHeprun 0100/0103 149 397 110720 5 557
OnnaTa ocselleHus 0100/0103 149 397 110730 3 168

nomelLyeHuni


mailto:office@fgr.gospmr.org
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OnnaTa BOAOCHAGXeHNA ©
BOAOOTBeAEHUS

OnnaTa BblBO3a Mycopa
OnnaTa TeKyleropeMoHTa
obopyaoBaHus
BHeBeOMCTBEHHAA OxpaHa
OnnaTapaboT mycnyr,
nepefaHHbIX HA ayTCOPCUHT
ToBapbl MYycnyru, He
OTHeCEHHbIE K ApYrum
rpynnam

MpuobpeTeHune

HEenpou3Bo/ CTBEHHOTO
o60pyaoBaHNa U NpeagmMeTOB
ANUTEeNbHOT0 NONb30BAHMUS

0100/0103

0100/0103
0100/0103

0100/0103
0100/0103

0100/0103

0100/0103

Manble 3aKynKu
NToro numnT hHaHCHMpoBaHUA

OTBETCTBEHHbIN UCMOMHUTENb

["naBHbIN Byxrantep

«3» (hespansa 2025 roga
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397
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110740

110750
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111050
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111070

240120

567

694
1300

19 921
59 000

7 035

10 000

128 575
128 575



