УТВЕРЖДЕНО

Директор
Фонда государственного резерва
Приднестровской Молдавской Республики

«З» февраля 2025 года

ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Фонда государственного резерва Приднестровской Молдавской Республики на 2025 год

Полное наименование заказчика Фонд государственного резерва

Организационно – правовая форма

Адрес местонахождения заказчика

Электронная почта заказчика

Форма собственности

Телефон заказчика

Вид документа

Приднестровской Молдавской Республики

исполнительный орган государственной власти

государственная

г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101

0(533)93494 (Приёмная)

office@fgr.gospmr.org

базовый (0)

Форма

плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд:

№ п/п	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджета	Код перечня прямого получателя средств	Код перечня предприятий, учреждений, организаций, платежей и мероприятий финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджета	Сумма рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит Заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0100/0103	149	397	110360	11 000	
2.	Оплата услуг связи	0100/0103	149	397	110600	10 333	
3.	Оплата тепловой энергии	0100/0103	149	397	110720	5 557	
4.	Оплата освещения помещений	0100/0103	149	397	110730	3 168	

5.	Оплата водоснабжения и водоотведения	0100/0103	149	397	110740	567	
6.	Оплата вывоза мусора	0100/0103	149	397	110750	694	ļ
7.	Оплата текущего ремонта оборудования	0100/0103	149	397	111020	1 300	
8.	Вневедомственная охрана	0100/0103	149	397	111050	19 921	
9.	Оплата работ и услуг, переданных на аутсорсинг	0100/0103	149	397	111059	59 000	
10.	Товары и услуги, не отнесённые к другим группам	0100/0103	149	397	111070	7 035	
11.	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования	0100/0103	149	397	240120	10 000	
		Малые закуп	ки		128 575		
		Итого лимит	финансиро	вания	128 575		

Ответственный исполнитель

Главный бухгалтер

«3» февраля 2025 года